Câmara Municipal de Barão do Triunfo
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2017

ASSUNTO:
ANALISE DO PROJETO DE LEI Nº 033/2017, PPA 2018-2021

        Aos onze dias do mês de setembro de dois mil e dezessete, às quinze horas, na
Sala de Sessões, a Câmara Municipal de Barão do Triunfo realizou Audiência Pública
para  análise do Projeto de Lei nº 033/2017, PPA 2018-2021, em conjunto com o
Executivo Municipal, com a presença dos seguintes vereadores: Nercio da Silva Ambos,
Rodrigo Semensatto de Lima, Mateus Romeira de Lima, Luciane Teifke Pacheco, Ilo W.
Lombardi, Alex Sandro Fallavena da Rocha e Tiago Pacheco Govoni. Presentes
representantes da Prefeitura, bem como pessoas da comunidade. No iniciar da reunião,
o Presidente Nercio declarou aberta a audiência e convidou o Prefeito Municipal Elomar
Rocha Kologeski e o Técnico Contábil José Carlos Seixas para compor a Mesa. O
Técnico Contábil da Prefeitura explanou a receita e a despesa previstas para os quatro
próximos anos, bem como suas metas por órgão da administração e da Câmara. Os
vereadores e as demais pessoas presentes tiveram a oportunidade de fazer perguntas a
respeito dos números apresentados. Foi questionado o valor reduzido estimado para o
próximo ano para o Poder Legislativo, ficando de averiguarem essa situação.  Nada
mais a explanar, o Presidente agradeceu as pessoas presentes e declarou encerrada a
presente Audiência pública.

        Barão do Triunfo, 11 de setembro de 2017.

NERCIO DA SILVA AMBOS
     Presidente

Demais Vereadores presentes: